UNIVERSITA DEGLI STUDI

DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

AREA 1 - RISORSE UMANE
SETTORE PERSONALE TECNICD ED AMMINISTRATIVO
UFFICIO RECLUTAMENTO PERSONALE TECNICD ED AMMINISTRATIVO

Decreto n. é}&

Amno 2015
IL DIRETTORE GENERALE
VISTO lo Statuto dell’Universita degli Studi di Cassino e del Lazio Meridionale:
VISTO il decreto legislativo 30 marzo 2001, n. 165 recante “Norme generali

sull’ordinamento del lavoro alle dipendenze delle amministrazioni pubbliche™ ed
in particolare I'art. 18 che disciplina i rappresentanti dei lavorator: per la sicurezza™

€ 5.Mm.€ L.;

VISTO il Contratto Collettivo Nazionale di Lavoro relativo al persenale del comparto
Universita per il quadriennio normativo 2006-2009;

VISTO il Regolamento per la nomina e il funzionamento dei rappresentanti dei lavoratoni
per la sicurezza, emanato con D.D. n. 555 del 30/09/2008;

VISTO il decreto legislativo n. 81 del 9 aprile 2008 “Attuazione dell’articolo 1 della legge

3 agosto 2007, n. 123 in materia di tutela della salute e della sicurezza nei luoghi
di lavoro™ ed in particolare la sezione VI, art. 47,

CONSIDERATO che il 14 dicembre 2014 & scaduta la carica dei Rappresentanti dei Lavoratori per
la Sicurezza per il triennio 201 1/2014;

VISTA la nota prot. uniclam n. 16802/2014 con la quale le OO.8S. sono state invitate a
designare le unitd di personale da nominare per il triennio 2015-2017, quali
rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza;

VISTE le note prot. nn. 17780/2014, 18100/2014, 401/2015 e 980/2015, con le quali la
UIL RUI, la CISL Universita, la C.8.A. di CISAL e la FLC CGIL hanno designato,
rispettivamente, i sigg.ri Massimiliano Leva, Benedetto Pace, Paolo lovini e
Franco Marrocco quali Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza:

DECRETA

Sono designati Rappresentanti dei Lavoratori per la Sicurezza — RLS dell'Universita degli Studi di
Cassino ¢ del Lazio Meridionale, per il tnennio 2015/2017, 1 Slgnﬂﬁ -—--..\\

Massimiliano LEVA REPUBBLICA ITAL

) UNIVERSITA® DECLI STUDI:
Benedetto PACE E DII ; A?ﬂl VEER ID"D AL
Paolo IOVINI Al gangi G50 ar. 13 @nt TO0R 35 Miaew
chg MARRDCCD numers zi= E AOLLE G e, .

costilite Sa 0._
deposilalo o emesas o nlhnu

Cassino, 2 6 GEN. 05 Cassine__ FEH. Et]'S

RMipdi

L
C o mecs Do opt ] 5 L7 cibeapad ssdeek AL
Aplgrd ey silvrliggm Mors L ol lltr'ﬂﬂ':l.lul.l'ﬂlb 1058 00

Via Marcont - 03043 Cassac (FR)
Cenaraiing 6778 2981 — Fax OTT6 310562 Caseila i pasta caticate P VA G1730470604 — C F 81006500607
NolP s 1{Eolp uncas i LG, It ErEAncol ip POSacnSCHGE gov i IBAM ITTS BOS3 7274 3700 0001 0406 621



